
UCHWAŁA Nr  270/XXIII/2008
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Miasta Lubaczowa do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1, 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (jednolity tekst Dz. U. Nr 19 z 2007 r.
poz. 115 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubaczowskiego, Rada
Miejska w Lubaczowie postanawia:

§ 1

Zaliczyć  do kategorii dróg gminnych ulice położone na terenie  miasta Lubaczowa określone w
wykazie:

Lp. Nazwa drogi ( ulicy) Nr działki
1. Jarzębinowa 5367
2. Klonowa 5376
3. Wierzbowa 5355, 5403
4. Jaworowa 4663
5. Ostrowiecka 4634
6. Agenora Gołuchowskiego 5723
7. Franciszka Mazurkiewicza 5713
8. Piotra Łukasiewicza 5751
9. Ppłk. Franciszka Herzoga 5706
10. Gen. Antoniego Jeziorańskiego 5660, 4606/12
11. Hetmana A.M. Sieniawskiego 5598/1
12. Hetmana Jana Tarnowskiego 5621
13. Kasztelańska 5597
14. Księcia Leszka Białego 5545
15. Księcia Władysława Opolczyka 5578
16. Mikołaja Zibura 5564
17. Św. Królowej Jadwigi 5673
18. Wojewody Pakosława 5526
19. Sudel 4441
20. Józefa Pluchy 5098/3, 5098/5



21. Dr Henryka M. Szymańskiego 5469
22. Dr Szczepana Kruczka 5478
23. Dr Zygmunta Leszczyńskiego 5494
24. Pod Borem 5512
25. Adama Asnyka 5117
26. Leopolda Staffa 5126
27. Marii Dąbrowskiej 5137
28. Kamila Baczyńskiego 5146
29. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 5158
30. Władysława Broniewskiego 5167
31. Zofii Nałkowskiej 5179

Wyżej wymienione działki ewidencyjne (drogi) stanowią własność Gminy Miejskiej w Lubaczowie

§2

Przebieg dróg o których mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku graficznym  do niniejszej
uchwały.

§ 3

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa

§ 4

 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych.

§ 5

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 6

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


